quản lý trong đơn vị sự nghiệp công lập. Ứng dụng công nghệ số để người

dân trực tiếp đánh giá chất lượng, hiệu quả, mức độ hài lòng đối với các

dịch vụ sự nghiệp công.

Kính thưa toàn thể các đồng chí,

Trên đây là những nội dung cốt lõi của Nghị quyết 79 về phát triển

kinh tế Nhà nước. Nhân dịp Xuân Bính Ngọ 2026, xin kính chúc

Đồng chí Tổng Bí thư và các đồng chí sức khỏe, hạnh phúc, thành công.

Xin trân trọng cảm ơn các đồng chí!

_________